
FINISH Soft
VYROVNÁVACÍ A FINÁLNÍ TMELENÍ

Technický list k produktu

Pasta je určena pro interiérové použití a je připravena k okamžité-
mu použití. Snadno se nanáší a brousí. Vhodná pro ruční / strojní 
aplikaci AIRLESS.  Pastu lze použít pro základní vyrovnání podkladu 
nebo i jako finální povrchová úpravu. Již připravená pasta urychluje 
práci a je vhodná k opakovanému použití.

Doporučené typy povrchů pro použití tmelu - Sádrokartonové desky, sádrové 
omítky, staré omítky, beton, pórobeton.

Pasta krémové barvy k přímému použití.

Skladování 9 měsíců od data výroby v originálním a nepoškozeném obalu. Chránit 
před mrazem a vysokými teplotami.

POKYNY PRO POUŽITÍ
Teplota při nanášení a schnutí by 
měla být mezi 5 a 30 °C. Neapli-
kujte na vlhké povrchy. Nepouží-
vejte ztvrdlou nebo přemrzlou 
pastu.  

PŘÍPRAVA PODKLADU
Podklad musí být suchý, pevný 
a zbavený prachu a mastnoty. 
Nestabilní a prašné podklady je 
nutné před nanášením penetro-
vat.

APLIKACE
Pastu naneste na podklad 
v max. tlouštce vrstvy 3mm. 
Druhou vrstvu nanášejte až 
po úplném zaschnutí první vrstvy. 
Finální broušení povrchu 
brusným papírem s hrubostí 220.
Pastu aplikujte běžným způso-
bem - ručně nebo pomocí 
válečku. V případě strojního 
nanášení doporučujeme násle-
dující ověřené typy strojů:
GRACO Mark VII   /   WAGNER PS 
3.39   /   STORCH ST 1700. 
Výrobek je již připraven a neředí 
se. Maximální doporučené 
ředění 1%.

DOBA SCHNUTÍ
Doba schnutí 12 hodin v závislosti 
na tloušťce vrstvy a okolních 
podmínkách. 

SPOTŘEBA
Přibližně 1 kg / m² v závislosti 
na typu podkladu a nerovnosti.

SEMIN CZ a.s. 
Ponávka 2, 602 00 Brno obchod@semin-cz.cz www.semin-cz.cz

• K přímému použití
• Snadné broušení
• Pro ruční i strojní aplikaci airless
• Dokonale hladký finální vzhled povrchu
• Obsah polymerů zvyšuje přilnavost
• Během vysychání nedochází k praskání

Celoplošné 
stěrkování

Ruční
aplikace

Interiérové
využití

Tlouš ka
vrstvy

3 mm

Technické vlastnosti

Hustota 1,8

VHODNÝ PODKLAD

VZHLED / SLOŽENÍ

SKLADOVÁNÍ

Aplikace
vále kem

Snadné
broušení

• K přím
• Snad
• Pro ru
• Doko
• Obsa
• Běhe

BaleníNázev produktu

FINISH SOFT

FINISH SOFT

5 kg

20 kg

1 013 305

1 013 325

120 ks

36 ks

Kód produktu Paleta

+420 737 976 384


